
 

 

 

S platností od 01. 01. 2023 zastupitelstvo obce odsouhlasilo nový ceník:  

 

• Pronájem kontejneru na bioodpad - 200,- Kč/1 odvoz 

• Pronájem kontejneru na odvoz ostatních komodit (tj. vše, co lze odvézt na sběrné místo) 

- 600,- Kč/1 odvoz 

• Výpůjčka soupravy „pivní set“ (stůl + 2 lavice) - 50,- Kč  

• Výpůjčka stanu 3x 3m  - 100,- Kč 

• Nájem nebytových prostor č. p. 27 (klubovna) - 500,- Kč 

• Brigádnické práce:  pomocné práce - 120,- Kč/hod. 

                                odborné práce - 140,- Kč/hod. 

• Sběrné místo – pověřený pracovník - 200,- Kč/hod. 

 

ODPADY PRO ROK 2023 

Dle obecně závazné vyhlášky č. 01/2021 činí výše poplatku 600,- Kč/rok pro všechny 

poplatníky (viz níže). 

Kdo je poplatníkem: 

a) fyzická osoba přihlášená v obci Sudoměřice u Tábora – splatnost poplatku: 

do 31. března 2023 

b) vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, 

ve které není přihlášena žádná fyzická osoba a která je umístěna na území obce Sudoměřice 

u Tábora – splatnost poplatku: do 30. června 2023 

 

 

POPLATEK ZA PSA 

Dle obecně závazné vyhlášky č. 02/2021, o místním poplatku z pobytu, s účinností od 1. ledna 

2022, se poplatek za prvního psa navyšuje na 100,- Kč a za každého dalšího na 150,- Kč. 

Splatnost poplatku je do 31. března 2023. 

Možnosti placení poplatků:  

- v hotovosti na obecním úřadě obce, a to v úředních hodinách (PO 8:00 - 17:00, 

ST 8:00 - 12:00, PÁ 8:00 - 15:00) 

- bankovním převodem na účet obce Sudoměřice u Tábora č. ú.: 256575596/0300, 

do poznámky je nutné uvést jméno plátce a číslo popisné 

 


